22, etajul I. Pe unu anu
10 fl., pe șese luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu d. usul în
casă: Pe unu anu 12 fl., pe
șese luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplăr 5 cr. v. a. séu
15 bani.
Atâtă abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 161.

Brașov, Mercuri 19 (31) Iulie

1889.

Brașov, 18 Iulie.

Guvernul ungresc a datu-
acum fățiș mâna cu Kulturegy-
letul, după-ce a vedutu că li-s'a
ruptu masca de pe obraz și că
nu mai e chip a'și acoperi nen-
ocitele lor intențiuni și scopuri.